
 
 

 

Edição 1216 – Quinta - Feira, 22 de Dezembro de 2022                  Página 1 de 1 

 

 

 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG 

EDIÇÃO Nº 1216 – Quinta - Feira, 22 de Dezembro de 2022 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO 

 
A Pregoeira torna público a 
abertura do Pregão Eletrônico nº 
019/2022, Processo Licitatório n° 
026/2022, cujo objeto é escolha 
da proposta mais vantajosa para a 
Autarquia, de menor preço por 
item (lote), para o REGISTRO DE 
PREÇO, consignados em Ata de 
Registro de Preço, visando a 
futura e eventual aquisição de 
gêneros alimentícios 
estocáveis, dietas especiais, 
fórmulas infantis e 
suplementos nutricionais com 
a finalidade de atender ao 
Serviço de Nutrição e Dietética 
– SND da Autarquia Hospital 
Municipal Sant’Ana de 
Carandaí. O mesmo ocorrerá no 
site www.bll.org.br com início do 
recebimento das propostas às 
08h do dia 23/12/2022. Término 
do recebimento das propostas às 
08h do dia 06/01/2023. Inicio da 
sessão de disputa de preços às 
09h do dia 06/01/2023, horário de 
Brasília. Retirar o Edital no site 
www.bll.org.br ou pelo e-mail: 
licitahmsc@gmail.com. Pamela 
Goulart - Pregoeira. 
 

 

 

 

 

HOSPITAL MUNICIPAL 
SANT’ANA DE CARANDAÍ 

 HOMOLOGAÇÃO 

 
Constatado o atendimento das exigências 
fixadas no Edital e seus Anexos, o objeto 
do Credenciamento será confiado às 
Empresas Credenciadas conforme segue:  
 

Empres
a: 

CNPJ: Situação: 

Ram 
Serviços 
Médicos 

Ltda 

47.393.790/000
1-86 

Credenciad
o 

 
Para tanto, tendo em vista o atendimento 
das informações constantes no Processo 
Administrativo n° 015/2022, Inexigibilidade 
n° 001/2022, Credenciamento nº 
001/2022, cujo objeto é: Contratação de 
Empresa (Pessoa Jurídica) para 
prestação de Serviços Médicos nas 
modalidades, Clínico Geral, Pediatria e 
Médico Assistencial (conforme 
critérios, termos e condições 
estabelecidos no Termo de Referência - 
ANEXO I do Edital), para atender ao 
Pronto Socorro Municipal e Autarquia 
Hospital Municipal Sant’Ana de 

Carandaí. Homologo o Credenciamento 
da Empresa acima identificada, na 
modalidade Clinico Geral.  
 
Encaminha-se os presentes autos ao 
Setor de Licitações e Contratos para 
conhecimento da decisão acima 
epigrafada para que adote as providencias 
de praxe nos termos do item 13 constantes 
do Edital do Processo Administrativo n° 
015/2022, Inexigibilidade n° 001/2022, 
Credenciamento nº 001/2022. 
 

Carandaí, 22 de dezembro de 2022. 

 

___________________________ 

Lorena Carvalho Biazuti  

Diretora Presidente 

 

 
 

 

 

mailto:licitahmsc@gmail.com

